
Sobótka: Budowa chat grillowych w Przemiłowie, Sulistrowiczkach i

Kunowie

Numer ogłoszenia: 364884 - 2012; data zamieszczenia: 25.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 308140 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobótka, Rynek 1, 55-050 Sobótka, woj. dolnośląskie, tel. 071 3162043 do 045, faks

071 3162123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chat grillowych w Przemiłowie, Sulistrowiczkach i

Kunowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa oraz montaŜ 3 altan

ogrodowych (domków grillowych) w Kunowie (dz. nr 146/1 AM-1), Przemiłowie (dz. nr 379 AM-1 obręb Księginice

Małe) i Sulistrowiczkach (dz. nr 6/84 AM-1) oraz rozbiórka istniejącego obiektu usługowego w Kunowie. Zakres

prac: zgodny z Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych dla poszczególnych lokalizacji,

stanowiące część załącznika nr 1 do SIWZ oraz Projektami Budowlanymi dla poszczególnych lokalizacji, stanowiące

część załącznika nr 1 do SIWZ. Wymagana gwarancja na wykonane roboty- 36 miesięcy. Szczegółowy zakres

zamówienia określony jest w przedmiarach robót o numerach od 1 do 6 stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Przedmiary będą stanowić podstawę do sporządzenia kosztorysów ofertowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.21.40-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie jest współfinansowane w ramach działania 413 WdroŜenie lokalnych strategii

rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Odnowa wsi objętych PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dom Doradztwa Biznesowego MM Monika Majcher, ul. Rynek 5, 25-303 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

file:///C:/Documents and Settings/epigora/Ustawienia lokalne/Temporar...

1 z 2 2012-09-25 13:15



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146341,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 114960,43

Oferta z najniŜszą ceną: 114960,43 / Oferta z najwyŜszą ceną: 238940,06

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/epigora/Ustawienia lokalne/Temporar...

2 z 2 2012-09-25 13:15


